



حدیث روز

مِلَّةُ الرَّجْمِ تَعْمُرُ الدِّيَارَ وَ تَزِيدُ فِي الْأَعْمَارِ
وَإِنْ كَانَ أَهْلُهَا غَيْرَ أَخْيَارٍ

صله رحم، خانه‌ها را آباد و عمرها را طولانی می‌کند؛ هرچند صله رحم کنندگان مردمان خوبی نباشند.

امام صادق (ع)



طلوع آفتاب: ۶:۰۲
اذان ظهر: ۱۱:۴۵
غروب آفتاب: ۱۷:۲۸
اذان مغرب: ۱۷:۴۵
اذان صبح فردا: ۴:۴۵



اقلید: ۲۵/۸
لار: ۳۶/۲۰
شیراز: ۲۹/۱۴
نیریز: ۳۰/۱۶
سپیدان: ۲۵/۱۴

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: ضرعام صادقی
جانشین مدیر مسئول و سردبیر: حسین امیری
چاپ و لیتوگرافی: دنیا
آدرس: شیراز - بلوار استقلال، حد فاصل چهارراه هابرد و شبان
نیش کوچه ۳۷ پلاک ۵۲
تلفن: ۰۷۹-۳۸۳۸۱۱۰۵ - ۳۸۳۸۱۱۰۴ / نامبر: ۰۷۹-۳۸۲۰۶۱۹۸
email: shiraznovin.news@gmail.com
www.shiraznovinnews.ir

سه شنبه | ۲۵ مهر ۱۴۰۲ | شماره: ۱۹۴۹



معرفی برترین‌های مهارت فردی و نمایشی فارس

هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس با مسابقات استانی مهارت فردی به استقبال هفته تربیت بدنی رفت.
به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس، مسابقات استانی مهارت‌های فردی زیر نظر هیئت ورزش‌های همگانی فارس به مناسبت هفته انتظامی و تربیت بدنی در مهرماه ۱۴۰۲ به میزبانی شهر شیراز در باشگاه شهدای پدوئک شیراز در بخش آقایان و بانوان با مشارکت فرماندهی انتظامی فارس برگزار شد. این رقابت‌ها به همت مرتضی محکم، سرپرست کمیته مهارت فردی و نمایشی هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس و با حضور علی‌رضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس و بهمن‌نرگس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس، داریوش آوند، سرپرست دبیری هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس و سرگرد پورنگر، رئیس کلاتری آزادگان برگزار شد.
سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس اعلام داشت: مسابقات ورزشی برای کودکان و نوجوانان دارای تأثیر قابل توجهی در رشد شخصیتی آنان است؛ این مسابقات، علاوه بر ارتقای سلامت فیزیکی به تخلیه تنش‌ها و انرژی منفی کمک و مهارت‌های اجتماعی را نیز تقویت می‌کند؛ همچنین، شرکت در این مسابقات به دستیابی به هدف‌های شخصی و انگیزه بیشتر کودکان و نوجوانان کمک می‌کند. علی‌رضا غلامیان افزود: بنابراین، تشویق و حمایت از شرکت کودکان و نوجوانان در مسابقات ورزشی بسیار ضروری است؛ زیرا این مسابقات فرصتی عالی را برای بهبود سلامت و رشد شخصیتی آنان فراهم می‌کند و مهارت‌های اجتماعی و رقابتی آنها را تقویت می‌کند.
در حاشیه این رقابت‌ها از مصطفی محکم، رکورددار ملی اهل شیراز تقدیر شد و به نقرات برتر در اینم‌های مختلف حکم فهرمائی و مدال اهدا گردید.
مدال آوران اینم‌های مربوط به این رشته به شرح زیر می‌باشند:
رکورد رویایی با توپ در یک دقیقه به ترتیب: امیر محمد زارع، مصطفی اسلامی، امیر حسین عسکری و سید مهدی زارع.
رکورد شش سولدی در یک دقیقه به ترتیب: ابوالفضل کارگر، فرزاد هاشمی، آرش وفاداری و سروش زارع.
رکورد دراز نشست در یک دقیقه به ترتیب: امیرعلی قاسمی، آرمان معصومی، اینم بهمنی و پویان ایزدی
مدت زمان نکه داشتن بارفیکس تعادلی به ترتیب: امیرمحمد رحمتی، محمدحسین باقری، مهدی کارآمد و پرام فیجانی.
مدت زمان نکه داشتن پل به ترتیب: پارسا نگهداری، شایان حاتمی، کیان غلامی و امیرمحمد مبارکی.
رکورد تعداد نیم وارو در یک دقیقه بدون مکت به ترتیب: امیرحسین حسینی، امیرعلی زارع، کسرا درویش پور و حسین صادقی.
رکورد نیم وارو شنا در یک دقیقه به ترتیب: یاسین نعمتی، ابوالفضل یگانه، حسین بازاری، و محمد خاوندی.
رکورد حرکات اسکولپ در یک دقیقه به ترتیب: حسین خرمی، امیرعلی امیری، ماهان عباسی و ارسلان دشتی.
رکورد مترز شیرجه قلت به ترتیب: محمد مهدی زال، عباس زارع، اروین رنجبر و امیر ارسلان فتوائی.
رکورد تعداد قلت جلو در یک دقیقه به ترتیب: محمد زارع، طاهای شاکر، سپهر شیعی و علی‌رضا ولیان.
رکورد حرکت پینک در یک دقیقه به ترتیب: حسین زارع، پرام زارع، آراد افراسیابی و علی‌رضا روستا.
رکورد حرکت بارفیکس ماسلاپ در یک دقیقه به ترتیب: ابوالفضل قشقای، رضا رضایی، ابوالفضل رضایی و رامین نظری.
مدت زمان نکه داشتن بالاس به ترتیب: ماهان اسفندیاری، ابوالفضل یعقوب پور، محمدامین حیدری و شایان طلاب زاده.
مدت زمان نکه داشتن حرکت صندلی با وزنه: امیر مهدی قاسمی، پویان برجی، احمد زهی و علی دهقانی.
همچنین در رقابت تیمی این رقابت‌ها به ترتیب رادیکال، تندر و ولف مقام تا سوم را کسب کردند.

تورنمنت چهارجانبه اردن به روز پایانی خود رسید. به گزارش ورزش سه، تیم ملی ایران موفق شد در بازی اول برابر تیم میزبان با نتیجه سه بر یک به پیروزی برسد؛ برتری که البته سخت به دست آمد و بازی تا مرز تساوی ۲-۲ نیز پیش رفت.
دیگر تیم‌های حاضر در این مسابقات، قطر و عراق هستند که کار این دو تیم پس از تساوی بدون گل در وقت‌های عادی، به ضربات پنالتی کشیده شد که در نهایت شاگردان کی روش با پیروزی در ضربات پنالتی از سد حریف خود عبور کردند.
پس از پیروزی در دیدار برابر اردن، حالا ملی‌پوشان خود را برای مسابقه فینال برابر قطر آماده می‌کنند که برنده این مسابقه عنوان قهرمانی را از آن خود می‌کند.
جلسه هماهنگی این مسابقه ظهر دبروز، دوشنبه برگزار شد که یک تیم داوری از کشور میزبان قرار است بازی فینال را قضاوت کنند. همچنین رنگ پیراهن دو تیم نیز مشخص شد که ملی‌پوشان با لباس سفید برابر شاگردان کی روش قرار می‌گیرند که با لباس‌های عنابی پای به زمین مسابقه خواهند گذاشت.
این دیدار از ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه امشب، سه‌شنبه برگزار خواهد شد.

درخشش تکواندوکاران فارس در لیگ برتر تکواندو نوجوانان ایران

تکواندوکاران نفت و گاز زاگرس جنوبی بر سکوی سوم لیگ برتر نوجوانان ایران ایستادند. به گزارش شیرازنونین، دور برگشت مبارزات تکواندو لیگ برتر نوجوانان کشور برای تنها نماینده فارس بدون باخت سپری شد.
در آخرین هفته این مبارزات، مبارزه کاران نفت و گاز زاگرس جنوبی در جدال با تیم صدرنشین و قهرمان، مس سوئگون تبریز به میدان آمدند و این تیم را متوقف کردند.
شاگردان رحیم صالحی با تساوی پنج بر پنج در این مبارزه توانستند امتیازات خود را به عدد ۳۶ برسانند و سومی خود را مسجل کنند.
در این فصل، برای نفت و گاز زاگرس جنوبی در لیگ برتر نوجوانان کشور، عرش‌زارع، حسین رضاهه، آرمن محمدی، جمشید اسماعیل زاده، بردیا بلندرفشار، مبین علیپور، کاپیتان تیم، آرش ضامنی، مهدی جعفری، آریا گرمای، سبحان محمدی، ایمان حاجی زاده، منصور بشر دوست، محمدرضا یوسفی، ماهان محمدی، مهدی احمدوند، علی‌رضا جعفری و امیرمحمد اشرفی‌اف در روی تشکک آمدند. دکتر آرش فدعم، سرپرست تیم، حمید باقی نژاد، یوسف جنگجو، کمک‌مربی و علی‌رضا فرزانه و احمدرضا مختاری مربیان بدنساز کنار تیم بودند.

درخشش بوکسورهای فارس در جشنواره خردسالان کشور

دکتر آرش فدعم، سرپرست تیم و رئیس امور ورزش شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی در گفت‌وگوی اظهار نمود: برای نخستین بار بود که تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی به‌عنوان نماینده فارس و شیراز در لیگ برتر تکواندو ایران حضور پیدا کرد و اتفاق بسیار خوبی برای ورزش تکواندو فارس رقم خورد؛ چراکه وجود یک حامی بسیار جدی برای این رشته ورزشی خصوصاً برای ورزشکاران پایه‌اش بسیار احساس می‌شد. این حمایت سبب شد تکواندوکاران باآیسه و نوجوان فارس به خوبی در لیگ برتر ایران محک بخورند و مقام ارزشمند سوم ایران را به ارمغان بیاورند.
فدعم ادامه داد: ورزش و ورزشکاران فارس به این حمایت‌ها بسیار نیازمند هستند و این حمایت‌هاست که در کنار حرفه‌ای عمل کردن تیم‌ها باعث کسب بهترین قهرمانی‌ها می‌شود؛ شایسته است که از دکتر افشار، رئیس تربیت بدنی شرکت ملی نفت و مهندس منتصری، مدیر عامل، مهندس دوران، مدیر منابع انسانی، مصلی نژاد، مدیر مالی و حمایت‌های بی‌دریغ هیئت‌مدیره شرکت بهره‌بردار نفت و گاز زاگرس جنوبی تشکر به عمل آید.
به گزارش خبرنگار ما در پایان رقابت‌های لیگ برتر تکواندو نوجوانان ایران تیم مس سوئگون ورزش‌اران با ۴۳ امتیاز قهرمان، تیم ابزار براق تومن با ۳۹ امتیاز نایب‌قهرمان و تیم نفت گاز زاگرس جنوبی با کسب ۳۶ سوم شدند.

رئیس هیئت بوکس فارس گفت: جشنواره بوکس خردسالان کشور در دو رده سنی و به میزبانی استان مرکزی اراک برگزار شد و بوکسورهای فارس ۴ مدال طلا و ۴ برنز را از آن خود کردند.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محمودی رئیس هیئت بوکس فارس گفت: جشنواره بوکس خردسالان کشور در دو رده سنی ۹ و ۱۱ و ۱۲ سال به میزبانی استان مرکزی برگزار گردید.
وی افزود: این رقابت‌ها به مدت ۲ روز از تاریخ ۲۰ مهرماه با حضور بیش از ۳۴۰ بوکسور از استان‌های کشور برپا شد.
رئیس هیئت بوکس فارس بیان داشت: تیم بوکس خردسالان استان فارس با ۸ بوکسور در این رقابت‌ها شرکت کرد که در پایان با کسب ۴ مدال طلا و ۴ برنز به کار خود پایان داد.
محمودی ادامه داد: مدال‌آوران بوکس فارس به شرح زیر می‌باشند:
۱- پویان نوروزی مدال طلا ۲- محمدرضا زارع اتابکی مدال طلا ۳- امیر علی نصیری مدال طلا ۴- علی اکبر زارعی مدال طلا
۵- آرشام ساکی مدال برنز ۶- مهدی زمانی مدال برنز ۷- امیر محمد دهقانیان مدال برنز ۸- ماهان ظهراهی مدال برنز.
وی در پایان گفت: مسعود خضرابخت به‌عنوان سرمربی و یاسر نوروزی سرپرست تیم اعزامی بودند و حسن صدیقی نیز داور اعزامی فارس به این دوره از رقابت‌ها بود.



تکاهی به دو پیروزی شیرین در هفته هشتم لیگ یک

از طرفی تیم آستارا هم که با برنامه وارد زمین شده بود روی ضدحملات و البته ضربات ایستگاهی برنامه ویژه‌ای داشت؛ آستارایی‌ها تمام فضای شوت‌زنی هافبک‌های فجر شهید سیاسی را کاملاً بسته بودند؛ به طوری که در نیمه اول اجازه شوت‌زنی به فجرهای ندادند.
تیم شاهرز با این پیروزی ۱۲ امتیازی شد و در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار گرفت.
تیم پارس جنوبی هم با همان ۱۰ امتیاز در رده هشتم قرار گرفت.
*فجر شهید سیاسی - شهرداری آستارا
روز یکشنبه هم در آخرین بازی هفته هشتم لیگ یک تیم فجر شهید سیاسی در ورزشگاه حافظیه میزبان تیم شهرداری آستارا بود، تیم فجر شهید سیاسی که در سه بازی پیاپی قبلی خود به پیروزی رسیده بود با روحیه بالا پای به این دیدار خانگی گذاشته بود؛ از طرفی تیم آستارا بود که علی‌رغم بازی خوب در نیمه اول در نیمه دوم کمی از لحاظ بدنی تحلیل رفته بود.
در نهایت فشار فجرهای و فضای خالی پشت مدافعان آستارا باعث شد که روی یک پاس ارسالی بلند از غلامزاده، گلر باهوش فجرهای، رجبی، مدافع پیش‌تاخته فجرهای در یک زاویه نسبتاً بسته دروازه تیم آستارا را باز کند.
در ادامه باز تلاش و فشار فجر شهید سیاسی برای زدن گل برتری و دوم بیشتر شد و در محدود موقعیت ایجادشده برای شوت‌زنی، باز این علی نجفی بود که با یک شلیک محکم و سرکش به زیبایی گل دوم را برای فجرهای به ثمر رساند. نکته قابل توجه در این مسابقه دوندگی زیاد دو مهاجم فجر شهید سیاسی بود که خط دفاعی تیم آستارا را در این بازی خیلی آزار داد؛ همچنین شوت‌های زیبای نجفی در دو بازی اخیر که با دو گل زیا برای شیرازی‌ها همراه بود، نشان داد فجر شهید سیاسی صاحب یک هافبک قدرتمند و توانا در میانه میدان است که می‌تواند در همه لحظات بازی برای فجر شهید سیاسی چهارمین برد پیاپی و پنجمین برد فصل خود را کسب کرد تا با ۱۵ امتیاز، پشت سر دیگر مدعیان ۱۶ امتیازی صدرنشین قرار بگیرد. فجرهای هم با همان ۷ امتیاز در رده ۱۲ جدول باقی ماند.
در هفته هشتم رقابت‌ها روز جمعه ۲۸ مهر شهراز در شیراز به مصاف نفت مسجدسلیمان می‌رود و یک روز بعد، فجرسیاسی در بابل به مصاف دریا خواهد رفت.

محمد رضا جوکار - گروه ورزش
از هفته هشتم لیگ دسته اول کشور دو نماینده شهر شیراز توانستند به دو پیروزی ارزشمند مقابل رقیبان خود برسند.
شهر راز در شهر جم توانست تیم مدعی پارس جنوبی را با یک گل شکست دهد و فجر شهید سیاسی هم در ورزشگاه حافظیه به چهارمین برد پیاپی خود دست یافت و با نتیجه دو بر یک از سد تیم شهرداری آستارا گذشت.
حالا تکاهی کوتاه به عملکرد این دوتیم در هفته هشتم خواهیم انداخت:
*پارس جنوبی جم - شهر راز شیراز
روز شنبه تیم شهر راز میهمان تیم مدعی پارس جنوبی بوده؛ تیمی که هدایت آن به عهده مربی بومی استان فارس، امید روانخواه بود.
سستار زارع و یارانش که در هفته قبل مقابل جادر ملو غافل گیر شده و اولین شکست فصل را متحمل شده بودند، مصمم و برای جا ماندن از کورس بالای جدول پا به این میدان گذاشته بودند.
زارع در این بازی با دو تغییر در فاز هجومی یاران خود را با سیستم چهار سه سه وارد زمین کرده بود، صفیا و فرزاد دانا دو مهره هجومی این تیم بودند که برای اولین بار در این فصل در ترکیب اصلی قرار گرفته بودند.
شروع خوب بازیکنان شهر راز باعث شد که خیلی زود این تیم به گل برسد. کرنر ارسالی از جناح چپ را بازیکن جم به اشتباه وارد دروازه خودی کرد که خیلی زود تیم شیرازی به برتری برسد. در ادامه، این یاران امید روانخواه بودند که صاحب توپ و میدان شدند، ولی عملاً در مقابل سد محکم، بهترین خط دفاعی لیگ یک یعنی شهر راز قرار گرفته بودند؛ گرچه در اکثر دقیق توپ و میدان در اختیار جمی‌ها بود، ولی از این موقعیت نتوانستند استفاده کنند و هرچند به زحمت از سد دفاعی تیم شهر راز هم می‌توانستند عبور کنند و صاحب موقعیت شوند، ولی یک دروازه‌بان آماده بنام پشآگردی مانع گلزنی آنها می‌شد. از طرفی تیم شهر راز با برنامه و دفاع منسجم چشم به ضدحملات و سرعت بالای فرزاد دانا در خط حمله داشت و حتی در آستانه زدن گل دوم و سوم هم قرار گرفتند که نتوانستند تعداد گل‌های خود را افزایش دهند. در این مسابقه شاهد یک بازی درگیرانه، فیزیکی و محکم از سوی هر دو تیم بودیم.

ستار زارع؛
تیم‌نگاهی به صدر جدول داریم
سرمربی تیم شهر راز شیراز با ابراز خوشنودی از پیروزی تیمش در هفته هشتم لیگ آزادگان، اظهار داشت: تا اینجا نتایج خوبی کسب کرده‌ایم و حالا تیم‌نگاهی به صدر جدول داریم.
به گزارش ورزش سه، ستار زارع افزود: قطعاً تمام تیم‌ها نقاط ضعف و قوت دارند؛ ما هم کاملاً به نقاط ضعف و قوت پارس جنوبی واقف بودیم و سعی کردیم از همین سوانحی که داشتیم استفاده کنیم که خوب‌بختانه بچه‌هایمان دستورات تاکتیکی را خوب اجرا کردند و موفق شدیم پیروز میدان شویم.
وی درباره اهداف این تیم گفت: ما یک تیم خوب هستیم و بازیکنانی جذب کردیم که سابقه خوبی در تیم داشتند؛ سعی کردیم در سال اول تیم را در لیگ یک حفظ کنیم، ولی گوشه‌چشمی به بالای جدول هم داریم.
ملی‌پوش سابق فوتبال شیراز درباره افول فوتبال بوشر

ستار زارع؛ تیم‌نگاهی به صدر جدول داریم



و به خصوص تیم قدیمی شاهین گفت: رگ و ریشه پدری ما از استان بوشر است و متأسفیم که تیم شاهین به این روز افتاده و امیدوارم به روزهای اوج برگردد. بوشر هم مثل فارس هم مشکلات زیادی دارد؛ بوشر هم از نظر نیروی انسانی غنی است و حیث است با این همه تماشاگر خوب و مردم خوب، یک تیم لیگ برتر نداشته باشد.
وی در پاسخ به این سؤال که با توجه موقعیت جغرافیایی شهر جم، چه برنامه‌ریزی داشتید، گفت: پیروز میدان شویم.